15-02-2024 04:25:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os usuários da UAI - Dr. João Fernandes de Oliveira tem reclamado do equipamento de raio X da unidade
estar indisponível, os mesmos tem que se deslocar a outras UAIS, o que tem causado transtornos e superlotação nas
demais unidades, razão pela qual solicitam com urgência o aparelho.

solicitação para que providencie um equipamento de Raio X para UAI - Pampulha - Irmã Dulce, situada no
bairro Pampulha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 8732/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total